NOTA OFICIAL 14/2022/LBF

Tabela de Jogos 2º Turno - LBF 2022
Campeonato Brasileiro Interclubes de Basquete Feminino Adulto 2022 – CBI

                                                                           Americana, 30 de Março de 2022.

A Liga de Basquete Feminino – LBF (Campeonato Brasileiro Interclubes de Basquete
Feminino Adulto 2022 – CBI), no uso de suas atribuições, e para os devidos fins, vem por
meio desta Nota Oficial publicar “Tabela de Jogos Oficial - 2º Turno” da referida competição.

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE BASQUETE FEMININO ADULTO 2022- CBI
LIGA DE BASQUETE FEMININO - 2022

FASE DE CLASSIFICAÇÃO - SEGUNDO TURNO

Nº DATA DIA HORÁRIO MANDANTE   VISITANTE TRANSMISSÃ0

1 3/5 TERÇA 19H30 SAMPAIO BASQUETE X SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ TVNSPORTS

2 4/5 QUARTA 19H30 BAX CATANDUVA X AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

3 5/5 QUINTA 19H30 SESI ARARAQUARA X ITUANO TVNSPORTS

4 6/5 SEXTA 20H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA X VERA CRUZ CAMPINAS TVNSPORTS

5 7/5 SÁBADO 11H00 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB X SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ TV CULTURA

6 9/5 SEGUNDA 19H30 UNISOCIESC BLUMENAU X SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ TVNSPORTS

7 10/5 TERÇA 19H30 ITUANO X BAX CATANDUVA TVNSPORTS

8 11/5 QUARTA 19H30 VERA CRUZ CAMPINAS X SESI ARARAQUARA TVNSPORTS

9 12/5 QUINTA 19H30 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB X SAMPAIO BASQUETE TVNSPORTS

10 14/5 SÁBADO 11H00 UNISOCIESC BLUMENAU X SAMPAIO BASQUETE TV CULTURA

11 14/5 SÁBADO 18H00 AD SANTO ANDRÉ X ITUANO TVNSPORTS

12 15/5 DOMINGO 18H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA X SESI ARARAQUARA TVNSPORTS

13 17/5 TERÇA 19H30 BAX CATANDUVA X VERA CRUZ CAMPINAS TVNSPORTS

14 18/5 QUARTA 19H30 SAMPAIO BASQUETE X SESI ARARAQUARA TVNSPORTS

15 19/5 QUINTA 19H30 AD SANTO ANDRÉ X SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TVNSPORTS

16 20/5 SEXTA 19H30 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ X SESI ARARAQUARA TVNSPORTS

17 21/5 SÁBADO 11H00 VERA CRUZ CAMPINAS X SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TV CULTURA

18 21/5 SÁBADO 18H00 SAMPAIO BASQUETE X BAX CATANDUVA TVNSPORTS

19 22/5 DOMINGO 16H00 ITUANO X PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

20 22/5 DOMINGO 18H00 AD SANTO ANDRÉ X UNISOCIESC BLUMENAU TVNSPORTS

21 23/5 SEGUNDA 19H30 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ X BAX CATANDUVA TVNSPORTS

22 24/5 TERÇA 19H30 VERA CRUZ CAMPINAS X UNISOCIESC BLUMENAU TVNSPORTS

23 25/5 QUARTA 19H00 AD SANTO ANDRÉ X PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

24 25/5 QUARTA 20H30 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB X ITUANO TVNSPORTS

25 27/5 SEXTA 19H30 UNISOCIESC BLUMENAU X ITUANO TVNSPORTS

26 28/5 SÁBADO 11H00 SESI ARARAQUARA X BAX CATANDUVA TV CULTURA

27 28/5 SÁBADO 18H00 SAMPAIO BASQUETE X VERA CRUZ/CAMPINAS TVNSPORTS

28 29/5 DOMINGO 18H00 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB X PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

29 30/5 SEGUNDA 19H30 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ X VERA CRUZ/CAMPINAS TVNSPORTS

30 31/5 TERÇA 19H30 UNISOCIESC BLUMENAU X PRÓ-ESPORTE SOROCABA TVNSPORTS

31 1/6 QUARTA 19H30 SESI ARARAQUARA X SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TVNSPORTS

32 3/6 SEXTA 19H00 BAX CATANDUVA X SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB TVNSPORTS

33 3/6 SEXTA 20H30 SAMPAIO BASQUETE X AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

34 4/6 SÁBADO 11H00 SESI ARARAQUARA X UNISOCIESC BLUMENAU TV CULTURA

35 4/6 SÁBADO 18H00 ITUANO X VERA CRUZ/CAMPINAS TVNSPORTS

36 5/6 DOMINGO 18H00 SPORT/GLÓRIA DO GOITÁ X AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

37 6/6 SEGUNDA 19H30 BAX CATANDUVA X UNISOCIESC BLUMENAU TVNSPORTS

38 8/6 QUARTA 19H30 ITUANO X SPORT GLÓRIA DO GOITÁ TVNSPORTS

39 9/6 QUINTA 19H30 VERA CRUZ CAMPINAS X AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

40 10/6 SEXTA 20H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA X SPORT GLÓRIA DO GOITÁ TVNSPORTS

41 11/6 SÁBADO 11H00 ITUANO X SAMPAIO BASQUETE TV CULTURA

42 12/6 DOMINGO 16H00 SODIÊ DOCES/MESQUITA/LSB X UNISOCIESC BLUMENAU TVNSPORTS

43 13/6 SEGUNDA 20H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA X SAMPAIO BASQUETE TVNSPORTS

44 15/6 QUARTA 18H00 SESI ARARAQUARA X AD SANTO ANDRÉ TVNSPORTS

45 16/6 QUINTA 20H00 PRÓ-ESPORTE SOROCABA X BAX CATANDUVA TVNSPORTS

Sem mais para o momento, subscrevo.

Cordialmente,

___________________________________
Ricardo Molina Dias

Presidente da Liga de Basquete Feminino - LBF

Esta Nota Oficial com os assuntos editados passa ter validade e produzir efeitos legais a partir desta data